2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября  2019 г.
         г. Дальнереченск

                       №  391-па
Об отмене режима повышенной готовности
на территории Дальнереченского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Дальнереченского муниципального района, в связи с нормализацией обстановки, связанной с крайне неблагоприятными погодными условиями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Дальнереченского муниципального района режим повышенной готовности.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Дальнереченского муниципального района от 07.08. 2019 года № 315-па «О переводе Дальнереченского районного звена краевой подсистемы РСЧС в режим повышенной готовности».
3. Отделу по работе с территориями администрации Дальнереченского муниципального района (Ловягина Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.

         Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                      В.С.Дернов